PT65503L254 Details PDF
ಕೃ ಾಮಕೃ ಾಮ  © 2020 ದು ಾ ನದು ಾ ನ ಘಟಕಗಳಘಟಕಗಳ ಾ ಾಹಾ ಾಹ  ತರಕರುತರಕರು
ಇ- ೕ : Info@infinity-electronic.com
ಾಸ: 17F, ೕ ಾ  ಕಮ ಯ  ಂ , 114-118 ಾ ಾ  ರ , ಾ  ಾ , ಾಂ ಾ ಂ
APEM Inc. PT65503L254 PT65503L254 ತರಕರು ಎಎಎ 1 ಸರಬ ಾಜು ಾರ
ಎಎಎ 1 ಎ  ಾ ಾ ೕ PT65503L254 ಾ ಾ ೕ  ಅನು  ೌ ೂೕ  ಾ ಎಎಎ 1 ಾ ಾ ೕ
ಎಎಎ 1 ಾ PT65503L254 ಖ ೕ APEM Inc. PT65503L254 ಖ ೕ
APEM Inc. PT65503L254 APEM Inc. ಸರಬ ಾಜು ಾರ APEM Inc. ತರಕರು
APEM Inc.
ತವ  ಪ ಸುತ . ಉತನ  ವರಗ ಾ  ೕಷಣಗಳನು
ೂೕ .
ಾಗದ ಸಂ PT65503L254
ತ ಾರಕ APEM Inc.
ವರ SWITCH ROTARY DIP HEX 150MA 24V
ಮುಕ  / ೂೕ   ಾ  ಾ ೂ ೕ  ೕ / ೂೕ  ಾಂ ಂ
ಪ ಾಣ ಲಭ 13642 pcs
ಾ ಯ ಾಗದ
ೂ ಯಬಹು ಾದ Yes
ೕ ೕ  ೕ ಂ 24VDC
ಮು ಾಯ ೖ PC Pin
ಸರ PT65
0.100" (2.54mm), Full
ಾ ೕ ಂ Tray
ಇತರ ಸರುಗಳ 679-1941
PT65503L254-ND
ಾಯ ವ ಹ ಾ ಉ ಾಂಶ -20°C ~ 70°C
ಾನಗಳ ಸಂ 16
ಆ ೂೕ ಸು ಾಗ ೌಟುಂ ಕ Through Hole, Right Angle
ೕ ಾಂಶ ಸೂ  ಮಟ  (MSL) 1 (Unlimited)
ಾಂ ಕ ೕವನ 10,000 Cycles
ಉದ 0.393" (10.00mm)
ಮುಕ  / ೂೕ   ಾ  ಾ ೂ Lead free / RoHS Compliant
ೂೕ  ೕ  ಎತರ 0.394" (10.00mm)
ೖ ಷ ಗಳ Sealed - Flux Protection
ಎ ಕ  ೖ -
ವರ ಾದ ವರ Dip Switch Hexadecimal 16 Position Through Hole, Right Angle Rotary with Knob Actuator 150mA
24VDC
ಪಸುತ ೕ ಂ 150mA
ೕ ಯ  ಸಂಪ Phosphor Bronze
ಸಂಪಕ  ಮು ಾಯ Gold
ಸಕೂ Hexadecimal
ೕಹದ ವಸು Thermoplastic
ಆ ೕಟ  ೖ Rotary with Knob
ಆ ೕಟ  ಮಟ Raised
PT65503L254
ಾಗದ ಸಂ : PT65503L254
ತ ಾರಕ / ಾಂ : APEM Inc.
ಉತನ  ವರ SWITCH ROTARY DIP HEX 150MA 24V
ೕ ಾ ೕಟಳ :
ೂೕ  ೕ  ೕ / ೂೕ  ಾಂ ಂ
ಾ  ಕಂ ಶ 13642 pcs stock
ಂದ ಾಂ  ಾಂ
ಾಗ  ಾಗ DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
PT65503L254.pdf
ಉದರಣ ಾಉದರಣ ಾ  ನಂನಂ
PT65503L254 ನ ವರ ಗಳ
PT65503L254.pdf
ಸಂಬಂ ತಸಂಬಂ ತ ಾ ಗಳಾ ಗಳ
ಸಂಬಂ ತಸಂಬಂ ತ ಉತನಗಳಉತನಗಳ
PT65502
ತ ಾರಕರು:  APEM Inc.
ವರ :  SW ROTARY DIP BCD COMP 150MA 24V
ಉಪಲಬ :  16524 pcs
RFQ
PT65512L254
ತ ಾರಕರು:  APEM Inc.
ವರ :  SWITCH ROTARY DIP BCD 150MA 24V
ಉಪಲಬ :  20272 pcs
RFQ
PT65506L254
ತ ಾರಕರು:  APEM Inc.
ವರ :  SW ROTARY DIP HEX COMP 150MA 24V
ಉಪಲಬ :  19767 pcs
RFQ
PT65502L254
ತ ಾರಕರು:  APEM Inc.
ವರ :  SW ROTARY DIP BCD COMP 150MA 24V
ಉಪಲಬ :  13139 pcs
RFQ
PT65506L508
ತ ಾರಕರು:  APEM Inc.
ವರ :  SW ROTARY DIP HEX COMP 150MA 24V
ಉಪಲಬ :  18194 pcs
RFQ
PT65503
ತ ಾರಕರು:  APEM Inc.
ವರ :  SWITCH ROTARY DIP HEX 150MA 24V
ಉಪಲಬ :  12196 pcs
RFQ
PT65501L508
ತ ಾರಕರು:  APEM Inc.
ವರ :  SWITCH ROTARY DIP BCD 150MA 24V
ಉಪಲಬ :  11857 pcs
RFQ
PT65506
ತ ಾರಕರು:  APEM Inc.
ವರ :  SW ROTARY DIP HEX COMP 150MA 24V
ಉಪಲಬ :  16321 pcs
RFQ
PT65503L508
ತ ಾರಕರು:  APEM Inc.
ವರ :  SWITCH ROTARY DIP HEX 150MA 24V
ಉಪಲಬ :  9215 pcs
RFQ
PT65512
ತ ಾರಕರು:  APEM Inc.
ವರ :  SWITCH ROTARY DIP BCD 150MA 24V
ಉಪಲಬ :  16987 pcs
RFQ
PT65501L254
ತ ಾರಕರು:  APEM Inc.
ವರ :  SWITCH ROTARY DIP BCD 150MA 24V
ಉಪಲಬ :  12214 pcs
RFQ
PT65502L508
ತ ಾರಕರು:  APEM Inc.
ವರ :  SW ROTARY DIP BCD COMP 150MA 24V
ಉಪಲಬ :  10976 pcs
RFQ